2Way Frame
Novel Frame
Tuliainen Frame
Interior Frame
SlowStyle Frame
Lagom PosterHanger
Regalo Frame
Macaron Frame

Vol.02
Ampersand F
How to order
Website
Raffinart Inc.
Mail  contact@raffinart.jp
HP    https://raffinart.jp
　FAX : 078-597-6182
Art Material
2way Frame
Art Material
表面素材をガラスからプラスティック(PET)に変える事で軽量かつ安全になりました。
ATTENTION
PLEASE!
Novel Frame
ナチュラル ブラウン グレー ブラック
デッサンサイズは表面素材にアクリルを使用しております。（撮影画像は八ツ）
フレーム形状（断面）
16ｍｍ
29ｍｍ
アクリル 1.8mm
裏板 2.5mm
↑
↓
18ｍｍ
11ｍｍ
注 : OA サイズと正方形・色紙は 1mm PET 仕様
ポスターサイズは表面素材にアクリルを使用しております。（撮影画像は500x400mm）
ホワイトナチュラル ブブラウン ホ レー ブララックグワイト
Art Material
Natural
JANCORD
Brown
JANCORD
White
JANCORD
SIZE
COLOR
FNV-62534
4941567 625342
FNV-62535
4941567 625359
FNV-63066
4941567 630667
A4
297 x 210mm
FNV-62538
4941567 625380
FNV-62539
4941567 625397
FNV-63067
4941567 630674
B4
364 x 257mm
FNV-62542
4941567 625427
FNV-62543
4941567 625434
FNV-63068
4941567 630681
A3
420 x 297mm
OAサイズ（1.0mmPET 仕様）
Gray